受験番号：
志　願　書

令和　　　　年　　　　月　　　日
名古屋大学医学部附属病院長　殿

　私は、下記の名古屋大学医学部附属病院看護師特定行為研修に志願したく、関係書類を添えて申請いたします。
氏名（自署）

	必修
	共通科目
	受講料
(税込み)

	457,600円

	①  8つのコースからひとつ選び、チェックする
②  選択欄には、希望する選択科目をチェックする（複数可）
③  表面の「申請者氏名」に自署をする

	コース
	区分別科目
	受講料
(税込み)

	☐術中麻酔
管理領域
	①呼吸器（気道確保に係るもの）関連
②呼吸器（人工呼吸療法に係るもの）関連
⑫動脈血液ガス分析関連
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
⑯術後疼痛管理関連
⑰循環動態に係る薬剤投与関連
	339,570円

	☐集中治療領域
	①呼吸器（気道確保に係るもの）関連
②呼吸器（人工呼吸療法に係るもの）関連
④循環器関連
⑧栄養に係るカテーテル管理（中心静脈カテーテル管理）関連
⑫動脈血液ガス分析関連
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
⑮血糖コントロールに係る薬剤投与関連
⑯術後疼痛管理関連
⑰循環動態に係る薬剤投与関連
⑱精神及び神経症状に係る薬剤投与関連
	568,040円

	☐創傷
管理
領域
	必修
	⑩創傷管理関連
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
	158,070円

	選択☐
	⑪創部ドレーン管理関連
	22,000円

	☐感染症
管理領域
	必修
	⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
⑭感染に係る薬剤投与関連
	144,870円

	選択☐
　☐
	⑧栄養に係るカテーテル管理（中心静脈カテーテル管理）関連
⑨栄養に係るカテーテル管理
（末梢留置型中心静脈注射用カテーテル管理）関連
	26,400円
30,800円

裏面もあります

	領域別パッケージコース
	受講料
(税込み)

	☐ 外科系基本領域
パッケージ
	⑧栄養に係るカテーテル管理（中心静脈カテーテル管理）関連
⑩創傷管理関連
1) 褥瘡又は慢性創傷の治療における血流のない壊死組織の除去
⑪創部ドレーン管理関連
⑫動脈血液ガス分析関連
1) 直接動脈穿刺法による採血
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
1) 脱水症状に対する輸液による補正
⑭感染に係る薬剤投与関連
⑯術後疼痛管理関連
	320,870円

	☐ 外科術後病棟管理領域パッケージ
	①呼吸器（気道確保に係るもの）関連
②呼吸器（人工呼吸療法に係るもの）関連
1) 侵襲的陽圧換気の設定の変更
2) 非侵襲的陽圧換気の設定の変更
③呼吸器（長期呼吸療法に係るもの）関連
⑤胸腔ドレーン管理関連
⑥腹腔ドレーン管理関連
⑧栄養に係るカテーテル管理（中心静脈カテーテル管理）関連
⑨栄養に係るカテーテル管理
（末梢留置型中心静脈注射用カテーテル管理）関連
⑪創部ドレーン管理関連
⑫動脈血液ガス分析関連
1) 直接動脈穿刺法による採血
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
1) 持続点滴中の高カロリー輸液の投与量の調整
⑯術後疼痛管理関連
⑰循環動態に係る薬剤投与関連
1) 持続点滴中のカテコラミンの投与量の調整
2) 持続点滴中の糖質輸液又は電解質輸液の投与量の調整
	419,100円

	☐ 救急領域
パッケージ
	①呼吸器（気道確保に係るもの）関連
②呼吸器（人工呼吸療法に係るもの）関連
⑫動脈血液ガス分析関連
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
1) 脱水症状に対する輸液による補正
⑱精神及び神経症状に係る薬剤投与関連
1) 抗けいれん剤の臨時の投与
	251,790円

	☐ 在宅・慢性期領域
パッケージ
	③呼吸器（長期呼吸療法に係るもの）関連
⑦ろう孔管理関連
1) 胃ろうカテーテル若しくは腸ろうカテーテル又は胃ろうボタンの交換
⑩創傷管理関連
1) 褥瘡又は慢性創傷の治療における血流のない壊死組織の除去
⑬栄養及び水分管理に係る薬剤投与関連
1) 脱水症状に対する輸液による補正
	202,180円